PREISLIST DEUTSCHLAND
VERKAUF CAMBIARE 2019 CONTENT

INTERNE LAUTSPRECHER

Model Pedaal Klavieren Reg.Bed. Hauptwerk (c]:] Audio Euro
Cambiare210 30T 2 Touch  Advanced 16GB Intern € 12.350,00
Cambiare 310 30T 3 Touch  Advanced 32GB Intern € 15.240,00

EXTERNE LAUTSPRECHER

Pedaal Klavieren Reg.Bed. Hauptwerk (c]:] Audio Euro
Cambiare 223 30T 2 Touch  Advanced 16GB  Extern € 13.485,00
Cambiare 323 30T 3 Touch  Advanced 32GB  Extern € 16.120,00

MONDRI GEHAUSE

Pedaal Klavieren Reg.bed. Hauptwerk

Cambiare315 30T 3 Touch  Advanced 32GB Intern € 17.360,00

Cambiare325 30T 3 Touch  Advanced 32GB Intern € 19.720,00

Cambiare335 30T 3 Touch  Advanced 32GB Intern+ € 22.545,00
Subwoofer

Ab Marz 2019 | Preise inklusiv Mwst | Modell- und Preisanderungen vorbehalten
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PREISLISTE DEUTSCHLAND 2019

VERKAUF OPTIONEN CAMBIARE

MOBEL

Bank

Gehause Beizton
Gehause Beizton

TASTATUREN
Tastatur TP60OLW
Tastatur TP65LW

Tastatur UHT

PEDAL

Pedal

Pedal

Pedal

Pedal

Pedal Beizton

BEDIENING

Audio

Extra Touchscreen 10
Extra Touchscreen 17
Piston Daum

Piston Daum

Piston Ful}

Piston Ful}

Piston Ful}

Piston Fuly
Zugregister

”»

”»

HAUPTWERK
Hardware
Hardware
Hardware
Hauptwerk

PC1
PC2
PC3
PC4

ERKLARUNG

Hohen verstellbar (in Kombination mit einer Neuorgel)
Wahl aus Standard Angebote

Mehrpreis abweichende Beize gegenliber Standardbeize

Holz Taste mit Kunststoffbelag. Mehrpreis je Stiick gegentiber TP60LF
Holz Taste mit Holzbelag. Mehrpreis je Stiick gegentiber TP60LF

Handgefertigte Holzausflirung, unterschiedliche Variationen.

30 tonig konkav

30 tonig radial konkav

32 tonig konkav nur bei Cambiare 325 & 335

32 tonig radial konkav nur bei Cambiare 325 & 335
Obertasten Pedal Schwarz

Rear externe Lautsprecher

Fur Cambiare Intern oder Extern

Einziehbar Touchscreen nur fiir Cambiare 335

Standard Ausfiihrung je Stiick

Schaltung Festregister vorwarts/rlickwarts pro Set

Messing Ausfihrung je Stiick

Fiber Ausfiihrung je Stiick

Schaltung Festregister vorwarts/rlickwarts, Messing Ausfiihrung pro Set
Schaltung Festregister vorwarts/riickwarts, Fiber Ausfiihrung pro Set
Holz nur fiir Cambiare 335, je Stlick

Upgrade PC1 nach PC2
Upgrade PC2 nach PC3
Upgrade PC3 nach PC4
Upgrade Hauptwerk Basic nach Advanced

I3, 16GB RAM, 500 SSD SATA

17, 32GB RAM(max 64GB), 500GB SSD SATA, 500GB SSD-PCI
I7,64GB RAM, 500GB SSD SATA, 500GB SSD-PCI

I7,128GB RAM, 500GB SSD SATA, 500GB SSD-PCI

CONTENT

EURO
€ 825,00
€ 310,00
€ 525,00

€ 530,00
€ 915,00

Auf Anfrage

445,00
645,00
510,00
695,00
135,00

a dh d dh db

935,00
495,00
1.575,00
32,50
65,00
135,00
75,00
270,00
150,00
65,00

a dh dh o b dh dh dh dh

800,00
530,00
1.575,00
400,00

a ah da b

CBM 121

CBM 161

BKS 972* BKS 421*
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